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Al DOCENTI-SEDI
AL DSGA
AL SITO WEB

Oggetto: RICHIESTA DISPONIBILITA’ INCARICHI ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA

Si invitano i docenti interessati a dichiarare la propria disponibilita a ricoprire incarichi per
I’organizzazione scolastica. Il modello allegato alla presente, compilato dal docente, deve essere

inviato entro il 09/09/2021all’indirizzo di posta elettronica bais06700a@istruzione.it

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Giovanna PALMULLI
Firma autografa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n.39/1993


http://www.iissvoltadegemmis.edu.it/

AL DIRIGENTE SCOLASTICO IISS VOLTA DE GEMMIS

ILSOTTOSCRITTO

DOCENTE DI

CLASSE DI CONCORSO

Dichiara la propria disponibilita a ricoprire i seguenti incarichi per I'organizzazione dell’attivita scolastica per
I’anno scolastico 2021/22

TIPOLOGIA INCARICO

2° REFERENTE DI SEDE

TRAETTA

DE GEMMIS

SERALE

REFERENTE SEDI PER L'INCLUSIONE

TRAETTA

DE GEMMIS

VOLTA

REFERENTE INVALSI

COORDINATORE SOSTEGNO

REFERENTE DSA/BES

COORDINATORE DI CLASSE

COORDINATORE DI DIPARTIMENTO

REFERENTE DI LABORATORIO

COMPONENTE GRUPPO INCLUSIONE D’ISTITUTO

REFERENTE ALLA SALUTE E ALL'AMBIENTE

COORDINATORE LAVORI COLLEGIO

TUTOR DOCENTI NEOASSUNTI Classi Concorso:

BO11

B016

B017

ADSS

A026 Diurno/Serale

TUTOR DOCENTI NEOASSUNTI Classi Concorso:

A034

A041

A042

A048

A051

Serale

13.

COORDINATORE ATTIVITA SPORTIVE

14.

RESPONSABILE PALESTRE

TRAETTA

DE GEMMIS

VOLTA

15.

COORDINATORE ESAMI DI STATO

TRAETTA

DE GEMMIS

VOLTA

16.

NUCLEO INTERNO DI VALUTAZIONE RAV E PDM

17.

GRUPPO DI SUPPORTO ALLE F.S.

n.1l

n.2

n.3

n.4

n.5

18.

TEAM DIGITALE (Supporto alla FS n.6 e Animatore Digitale)

19.

ANIMATORE DIGITALE

20.

TUTOR CLASSI PRIME E SECONDE ISTITUTI PROFESSIONALI

21.

COORDINATORE PATTI FORMATIVI E COMPILAZIONE PORTFOLIO (corsi serali)

22.

COMMISSIONE ELETTORALE

23.

REFERENTE COVID

24.

REFERENTE ORGANIZZAZIONE CORSI DI RECUPERO DEBITI ED ESAMI

BITONTO

FIRMA




